

KRONOV INVEST APS

JOVAVEJ 25
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 52 88 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Lars Kronov
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	11
Balance pr. 31.12.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kronov Invest ApS Jovavej 25 6000 Kolding CVR-nr.: 30 52 88 08 Stiftet: 3. juli 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Lars Kronov
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -101.884, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.690.497 og en egenkapital på kr. 2.095.299.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	-10.000	0
Resultat i tilknyttede virksomheder	-20.110	99.850
Finansielle omkostninger	-71.774	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-101.884	99.850
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-101.884	99.850
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-20.110	0
Overført resultat	-81.774	99.850
DISPONERET I ALT	-101.884	99.850

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.317.409	1.337.519
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.317.409	1.337.519
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.317.409	1.337.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.373.088	1.030.155
TILGODEHAVENDER I ALT	1.373.088	1.030.155
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.373.088	1.030.155
AKTIVER I ALT	2.690.497	2.367.674

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	592.409	612.519
Overført resultat	1.377.890	1.459.664
2 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.095.299</u>	<u>2.197.183</u>
Selskabsskat	246.933	0
Anden gæld	348.265	170.491
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>595.198</u>	<u>170.491</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>595.198</u>	<u>170.491</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.690.497</u>	<u>2.367.674</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		<u>125.000</u>
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo		612.519
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-20.110
Saldo ultimo		<u>592.409</u>
Overført resultat		
Saldo primo		1.459.664
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-81.774
Saldo ultimo		<u>1.377.890</u>
Egenkapital ultimo		<u>2.095.299</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Lars Kronov, Kampesmose 35, 6070 Christiansfeld

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		